[image: LOGO新]                                                            三汇能环 服务冷暖

关于五一期间防疫事宜的通知
三汇通知[2022]07号
全体员工：
五一假期临近，为做好新冠肺炎防控工作，保障全体员工的安全与健康，结合公司实际，就防疫事宜通知如下：
1、 尽量减少外出：非必要不跨区域流动，坚决不去中、高风险区域。
2、 避免群体聚集：不聚集，特别是亲友间人数较多的聚餐、宴会等。
3、 加强个人防护：戴口罩、勤洗手、勤消毒，保持“一米线”安全距离，合理膳食，适度锻炼，增强免疫力。
4、 以客户为中心：运行、维修、工程等交付类岗位，客户方有防疫要求的，严格遵守客户方防疫规定，跨区域流动必须经公司客服部与客户确认批准，未经同意跨区域流动，导致客户拒绝返岗或被政策性隔离，造成损失自行承担。
5、 遵守大政方针：严格遵守首都严格进京管理联防联控协调机制办公室、北京新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室《关于做好2022年“五一”假期新冠肺炎疫情防控工作的通知》规定（详见附件）。
6、 [bookmark: _GoBack]及时沟通协调：全体员工如有发烧等新冠症状或住所地出现确诊病例，请立即与公司综合中心联系，以便公司及时进行防控部署。

北京三汇能环科技发展有限有限公司
二〇二二年四月二十一日

附件：
《关于做好2022年“五一”假期新冠肺炎疫情防控工作的通知》
为了首都安全和市民群众能够度过一个欢乐、健康、安全的“五一”假期，首都严格进京管理联防联控协调机制办公室、北京新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室联合发出《关于做好2022年“五一”假期新冠肺炎疫情防控工作的通知》，对首都防控政策进行再提醒、再强调。主要分为严控流动性风险、严防聚集性风险、严密常态化防线三个方面。
在严控流动性风险方面
一是提倡市民群众非必要不出京，特别是不前往14日内有新增本土新冠病毒感染者的县和陆路边境口岸所在县。机关企事业单位人员出京的，严格审批管理。如本市出现本土新冠病毒感染者，为严防疫情传播风险，所在区人员非必要不出京，所在街乡镇人员原则上限制出京。
二是14日内有新增本土新冠病毒感染者所在县旅居史人员严格限制进返京，14日内有陆路边境口岸所在县旅居史人员非必须不进返京。
三是进返京须持48小时内核酸检测阴性证明和“北京健康宝”绿码，抵京前或抵京后12小时内，需通过“京心相助”小程序向所在社区（村）、单位、酒店等报告，因瞒报、谎报、迟报等引发疫情防控风险的，依法追究责任。
四是进返京人员抵京24小时后、72小时内须进行1次核酸检测，未及时检测的，“北京健康宝”将会弹窗提示，可能会影响您的出行和日常生活。通勤人员按照现有政策规定执行。
五是进返京人员抵京7日内不聚餐、不聚会、不前往人群密集场所。在京单位督促进返京员工返岗前48小时内加做1次核酸检测，检测阴性结果未出之前居家办公。
六是继续严格控制在京举办线下全国性会议、培训等聚集性活动，确需组织的，坚持“谁举办、谁负责”“谁审批、谁负责”，有来京人员参加的，主办单位要加强远端筛查和在京闭环管理。
七是严密防范“自驾游”“老年团”疫情风险，提示市民群众谨慎选择目的地，合理安排出游行程，尽量不前往人员密集场所。暂不恢复进出京跨省团队旅游及“机票+酒店”业务，继续暂停出入境团队旅游及“机票+酒店”业务。
在严防聚集性风险方面
一是按照“非必要不举办”原则，严控游园会、文艺演出、展销促销、体育赛事等大型活动。
二是提倡市民群众假期不聚集、不扎堆，最大限度减少感染风险。
三是各类公园、景区、景点坚持“限量、预约、错峰”要求，严格限流标准，请市民群众合理选择出行路线和游览时段。
四是按75%限流开放演出场所、娱乐场所、体育场馆、网吧、电影院、图书馆、博物馆、美术馆等室内公共场所，因地制宜控制瞬时流量，防止人员拥挤。
五是商场超市、批发市场、餐饮机构、宾馆酒店、乡村民宿等严格落实测温扫码、通风消毒等疫情防控措施，做好有序排队和场内外客流疏导。
在严密常态化防线方面
一是继续做好重点行业、重点人群常态化检测筛查，对其他人员流动性大的行业或单位，假期结束后可组织开展全员核酸检测或抗原检测。
二是建议市民群众近期谨慎邮购疫情高发国家和地区的商品，严防疫情输入风险。
三是在药店或网上购买退热、止咳、抗感染、治疗咽干咽痛等“四类药品”的人员，要配合做好登记、回访、核酸检测等工作。
四是倡导大家继续坚持“戴口罩、勤洗手、勤通风、常消毒、一米线、用公筷”等良好个人卫生习惯，主动配合做好测温验码、接种疫苗等防控工作。
在疫情防控工作中，我们将不断优化完善各项政策措施，全力做到更精准、更有效，在及时管控疫情风险的同时，持续做好保供稳价、医疗救治、城市运行等工作，最大限度减少对市民群众正常生活的影响。请广大市民朋友继续理解支持配合各项防控工作，当好自身健康第一责任人，携手护卫城市安全和个人健康，共同度过一个欢乐、健康、安全的“五一”假期。

image1.png